
   

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 300 
 

от  22 юни 2010 г. 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 22 юни 2010 г., 

разгледа уведомление с вх. № 20-00-138/ 17.06.2010 г. 

 

Уведомлението е подадено от лицензирания радиооператор РАДИО ВЕСЕЛИНА 

ЕАД, ЕИК 115164960, с адрес на управление – гр. Пловдив, район Централен, ул. Кавала 

№ 20 и касае вписани в търговския регистър при Агенция по вписванията промени.   

 РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД притежава индивидуални лицензии за радиодейност № 

441-00261/11.01.2001 г. за град Бургас /програма Радио Веселина Бургас/, № 441-

00172/29.06.2000 г. за град Пловдив /програма Меджик ФМ/, № 441-00389/26.07.2001 г. за 

град Смолян /програма Радио Веселина Смолян/, № 441-00260/11.01.2001 г. за град София 

/програма Радио Веселина София/, № 441-00173/29.06.2000 г. за град Стара Загора 

/програма Радио Веселина Стара Загора/, №  441-00390 от 26.07.2001 г за град Хасково 

(програма Радио Веселина Хасково); № 441-00174 от 29.06.2000 г за област Ямбол 

/програма Радио Веселина Ямбол/; № 321-00008 от 09.03.2000 г. за град Русе /програма 

Темпо/. 

Видно от представените документи в търговския регистър са вписани промени в 

седалището и адреса на управление на дружеството. Промяната в тях води до промяна на 

правноиндивидуализиращите оператора данни в изброените по-горе лицензии.   

Съгласно чл. 110 от Закона за радиото и телевизията седалището и адресът на 

управление са един от реквизитите на лицензиите.  

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да постанови 

решение, по силата на което да измени притежаваните от РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД 

индивидуални лицензии, както и да впише променените обстоятелства по партидата на 

оператора в раздел Трети на Публичния регистър. 

  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.9 и т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4, 

т.1 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 
 

ИЗМЕНЯ индивидуални лицензии за радиодейност, притежавани от РАДИО 

ВЕСЕЛИНА ЕАД, ЕИК 115164960, както следва: 

 

1) Индивидуална лицензия № 441-00261/ 11.01.2001 г. за създаване на програма с 

наименование “Радио Веселина Бургас” за територията на град Бургас: 

 

Навсякъде в правноиндивидуализиращите данни за дружеството седалището и адресът на 

управление се променя от гр. Пловдив, област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 

20 на град София, СО – район Лозенец, ул. Сребърна № 21 



   

 
2) Индивидуална лицензия № 441-00172/ 29.06.2000 г. за създаване на програма  с 

наименование “Меджик ФМ” за територията на град Пловдив: 
Навсякъде в правноиндивидуализиращите данни за дружеството седалището и адресът на 

управление се променя от гр. Пловдив, област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 

20 на град София, СО – район Лозенец, ул. Сребърна № 21 
 
3) Индивидуална лицензия № 441-00389/26.07.2001 г. за създаване на програма “Радио 

Веселина Смолян” за територията на град Смолян” 
 

Навсякъде в правноиндивидуализиращите данни за дружеството седалището и адресът на 

управление се променя от гр. Пловдив, област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 

20 на град София, СО – район Лозенец, ул. Сребърна № 21 
 
4) Индивидуална лицензия № 441-00260/11.01.2001 г. за създаване на програма “Радио 

Веселина София” за територията на град София: 
 

Навсякъде в правноиндивидуализиращите данни за дружеството седалището и адресът на 

управление се променя от гр. Пловдив, област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 

20 на град София, СО – район Лозенец, ул. Сребърна № 21 
 
5) Индивидуална лицензия № 441-00173/ 29.06.2000 г. за създаване на програма “Радио 

Веселина Стара Загора” за територията на град Стара Загора: 
 

Навсякъде в правноиндивидуализиращите данни за дружеството седалището и адресът на 

управление се променя от гр. Пловдив, област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 

20 на град София, СО – район Лозенец, ул. Сребърна № 21 
  
6) Индивидуална лицензия 441-00390/ 26.07.2001 г за създаване на програма “Радио 

Веселина Хасково” за територията на град Хасково: 
 

Навсякъде в правноиндивидуализиращите данни за дружеството седалището и адресът на 

управление се променя от гр. Пловдив, област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 

20 на град София, СО – район Лозенец, ул. Сребърна № 21 
  
7) Индивидуална лицензия 441-00174/ 29.06.2000 г за програма “Радио Веселина Ямбол” 

за територията на област Ямбол : 
 

Навсякъде в правноиндивидуализиращите данни за дружеството седалището и адресът на 

управление се променя от гр. Пловдив, област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 

20 на град София, СО – район Лозенец, ул. Сребърна № 21 
 
8) Индивидуална лицензия 321-00008/ 09.03.2000 г. за създаване на програма “Темпо” за 

територията на град Русе 
 

Навсякъде в правноиндивидуализиращите данни за дружеството седалището и адресът на 

управление се променя от гр. Пловдив, област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 

20 на град София, СО – район Лозенец, ул. Сребърна № 21 
  

Всички останали разпоредби на посочените индивидуални лицензии остават 

непроменени.  



   

 

ОПРЕДЕЛЯ такса, съгласно чл.5, ал.2 от ТТРТД, в размер на по 50 /петдесет/ лева 

за изменението на всяка лицензия или общо 400 /четиристотин/ лева, платима в 

седемдневен срок от влизане в сила на решението в брой, в касата на Съвета – град София, 

бул. Шипченски проход 69, или по банков път.  

 

Банковата сметка на СЕМ е:  

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01  

BIC BNBGBGSD  

Банка БНБ – ЦУ  

 

Възлага на служителите от Дирекция Лицензиране и регистриране да отразят 

промените в раздел Трети на Публичния регистър на СЕМ.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването.  

 
 
 
 
 
 
ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 
 
 
 
 
 
 

И З М Е Н Е Н И E 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 
 

№ 441-00261 от 11.01.2001 г 
 
 

 
 
 
На основание чл.32, ал.1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията и Решение 300 от 22 юни 

2010 г., Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за радиодейност 

№ 441-00261 от 11.01.2001 г за създаване на програма с наименование “Радио Веселина 

Бургас” за територията на град Бургас, както следва: 

 
Навсякъде в лицензията седалището и адресът на управление се променя от гр. Пловдив, 

област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 20 на град София, СО – район Лозенец, 
ул. Сребърна № 21. 
. 

 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 441-00261 от 11.01.2001 г. 

остават непроменени.  

 

 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

И З М Е Н Е Н И E 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 
 

№ 441-00172/ 29.06.2000 г. 
 
 

 
 
 
На основание чл.32, ал.1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията и Решение 300 от 22 юни 

2010 г., Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за радиодейност 

№ 441-00172/ 29.06.2000 г. за създаване на програма с наименование “Меджик ФМ” за 

територията на град Пловдив, както следва: 

 
Навсякъде в лицензията седалището и адресът на управление се променя от гр. Пловдив, 

област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 20 на град София, СО – район Лозенец, 
ул. Сребърна № 21 
 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 441-00172/ 29.06.2000 г 

остават непроменени.  

 

 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

И З М Е Н Е Н И E 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 
 

№ 441-00389 от 26.07.2001 г. 
 

 
 
 
На основание чл.32, ал.1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията и Решение 300 от 22 юни 

2010 г., Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за радиодейност 

№ 441-00389 от 26.07.2001 г. за създаване на програма “Радио Веселина Смолян” за 

територията на град Смолян, както следва: 
 

Навсякъде в лицензията седалището и адресът на управление се променя от гр. Пловдив, 

област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 20 на град София, СО – район Лозенец, 
ул. Сребърна № 21 
 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 441-00389 от 26.07.2001 г. 

остават непроменени.  

 

 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

И З М Е Н Е Н И E 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 
 

№ 441-00260 от 11.01.2001 г 
 

 
 
 
На основание чл.32, ал.1, т.9 от Закона за радиото и телевизията и Решение 300 от 22 юни 

2010 г., Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за радиодейност 

№ 441-00260 от 11.01.2001 г за създаване на програма “Радио Веселина София” за 

територията на град София, както следва: 
 

Навсякъде в лицензията седалището и адресът на управление се променя от гр. Пловдив, 

област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 20 на град София, СО – район Лозенец, 
ул. Сребърна № 21. 
 

 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 441-00260 от 11.01.2001 г. 

остават непроменени.  

 

 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

И З М Е Н Е Н И E 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 
 

№ 441-00173 от  29.06.2000 г 
 
 
 
На основание чл.32, ал.1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията и Решение 300 от 22 юни 

2010 г., Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за радиодейност 

№ 441-00173 от 29.06.2000 г за създаване на програма “Радио Веселина Стара Загора” за 

територията на град Стара Загора, както следва: 

 
Навсякъде в лицензията седалището и адресът на управление се променя от гр. Пловдив, 

област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 20 на град София, СО – район Лозенец, 
ул. Сребърна № 21. 
 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 441-00173 от 29.06.2000 г 

остават непроменени.  

 

 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
И З М Е Н Е Н И E 

 
НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 

 
№ 441-00390 от 26.07.2001 г 

 
 
 
На основание чл.32, ал.1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията и Решение 300 от 22 юни 

2010 г., Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за радиодейност 

№ 441-00390 от 26.07.2001 г. за създаване на програма “Радио Веселина Хасково” за 

територията на град Хасково: 
 

Навсякъде в лицензията седалището и адресът на управление се променя от гр. Пловдив, 

област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 20 на град София, СО – район Лозенец, 
ул. Сребърна № 21. 
 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 441-00390 от 26.07.2001 г. г 

остават непроменени.  

 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

И З М Е Н Е Н И E 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 
 

№ 441-00174/ 29.06.2000 г 
 

 
 
 
На основание чл.32, ал.1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията и Решение 300 от 22 юни 

2010 г. Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за радиодейност 

№ 441-00174/ 29.06.2000 г. за програма “Радио Веселина Ямбол” за територията на област 

Ямбол, както следва: 
 

Навсякъде в лицензията седалището и адресът на управление се променя от гр. Пловдив, 

област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 20 на град София, СО – район Лозенец, 
ул. Сребърна № 21. 
 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 441-00174/ 29.06.2000 г 

остават непроменени.  

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

И З М Е Н Е Н И E 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 
 

№ 321-00008 от 09.03.2000 г. 
 

 
 
На основание чл.32, ал.1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията и Решение 300 от 22 юни 

2010 г. Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за радиодейност 

№ 321-00008/ 09.03.2000 г. за създаване на програма “Темпо” за територията на град Русе, 

както следва: 
 

Навсякъде в лицензията седалището и адресът на управление се променя от гр. Пловдив, 

област Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 20 на град София, СО – район Лозенец, 
ул. Сребърна № 21. 
 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 321-00008/ 09.03.2000 г. 

остават непроменени.  

 

 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 


